
Odbor školství, kultury a sportu

OBJEDNÁVKA č.: OŠKS/00046/2018
ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 Středisko prevence a léčby drogových závislostí -
DROP IN, o.p.s.

Odbor školství, kultury a sportu
Čs. armády 601/23 Karoliny Světlé 286/18
16052 Praha 6 11000 Praha

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973
Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.
č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:
Fax: 420 224 313 302 Fax:
E: podateln@praha6.cz, www.praha6.cz E:
IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 25721259 DIČ:
Příjemce dodávky: OŠKS Odbor školství, kultury a sportu
Kontaktní osoba: Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY
Na výše uvedenou adresu objednáváme:
terénní program sociálních asistentů Střediska Drop In o.p.s. V rámci otevřené a uzavřené drogové scény budou
prováděny služby dle tohoto projektu na území MČ Praha 6 v následujícím rozsahu:

1. 16 hodin měsíčně (otevřená drogová scéna). Uvedenou časovou dotaci dělíme následovně: 16 hodin ve všední den na
otevřené drogové scéně (8 hodin přímá práce, 8 hodin příprava a administrativa).

2. 16 hodin indigenní terénní práce. Uvedenou časovou dotaci dělíme následovně: 12 hodin monitoringu ve dva všední
dny na městské části Praha 6 (8 hodiny přímá práce, 4 hodiny příprava a administrativa), 2 hodiny přímé práce na
uzavřené drogové scéně (byty), 2 hodiny – koordinátor indigenních pracovníků (vedení indigenních pracovníků, výkazy,
koordinace).

Činnost v rámci výkonu TP na otevřené drogové scéně: výměna injekčního materiálu, distribuce Harm reduction a
zdravotního materiálu, distribuce kondomů, těhotenských testů, želatinových kapslí, alobalu atp., zdravotní a odborné
sociální poradenství, asistence a odkazování do návazných odborných zařízení (KC, léčebny, detoxifikační zařízení, úřady
atp.), krizová intervence, monitoring otevřené i uzavřené drogové scény, sběr odhozeného injekčního materiálu a bezpečná
likvidace potenciálně infekčního materiálu, motivační rozhovory, individuální poradenství + kontinuální případové práce s
navázanými klienty, specifické poradenství týkající se rizikových aspektů užívání drog a celkového rizikového životního
stylu, případně doprovod klienta do zařízení následné péče, zhodnocení stavu a potřebnosti drogové služby v lokalitě.

Činnost na uzavřené drogové scéně: Indigenní pracovník udržuje kontakt s uživateli drog žijícími skrytě a legálně v bytě
či domě. Indigenní pracovník pracuje sám. Pro veřejnost je anonymní. Těží zejména z vlastních kontaktů na uživatele
drogové scény. Poskytuje běžnou nabídku Harm Reduction materiálu. Nabízí informace z oblasti bezpečnějšího braní
nebo odkazuje na ostatní služby.

3. Vypracování písemné zprávy o užívání legálních a nelegálních návykových látek (četnost - čtvrtletně) dle
specifikací MČ P6 - popis rizikových lokalit, kde dochází k užívání návykových látek (legálních, nelegálních), počet
kontaktů s uživateli legálních a nelegálních návykových látek, uvedení počtu výkonů dle evidence zhotovitele (výměna
použitého injekčního materiálu a poskytování HR materiálu těmto osobám – specifikovat konkrétní místa na území MČ
Praha 6), další důležitá sdělení týkající se protidrogové prevence, další dle dohody či aktuálních potřeb.

4. Vypracování závěrečné písemné zprávy o průběhu programu za celé období s doporučeními dle specifikací MČ P6:
popis metodologie sběru dat, popis rizikových lokalit, kde dochází k užívání návykových látek (nelegálních), popis trendů
vývoje, kvalita a dostupnost návykových látek, identifikace druhů užívaných návykových látek, počet kontaktů – uživatelů
návykových látek (muži, ženy, cizinci, věk), popis struktury uživatelů (muži, ženy, cizinci, věk), zasazení jevu užívání
návykových látek do souvislosti s případnými dalšími sociálně patologickými jevy, pokud je taková vazba známa či
zřejmá, uvedení počtu výkonů dle evidence zhotovitele (výměna použitého injekčního materiálu a poskytování HR
materiálu těmto osobám), závěrečná doporučení.

Dohodnutá cena za prováděné služby činí 40.000 Kč a bude uhrazena po realizaci projektu za období leden – červen
2018. Součástí objednávky je i zpracování průběžných písemných zpráv 1x za čtvrtletí a závěrečné zprávy za rok 2018 s
termínem dodání nejpozději k 20.1.2019. Dodavatel není plátce DPH.

3541/5169, ORG: 2, ORJ: 0502
akce 3502: Zdravá šestka



Termín plnění: 30. 06. 2018
Cena sjednaná dohodou ve výši: 40 000,00 Kč bez DPH

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktury bude nejméně 15 dnů od data jejího
doručení.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:
1) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý

den prodlení.
2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).
O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 02.03.2018
Soustružník Luděk Mgr.

vedoucí odboru

Vystavil: ekonom
Akceptace dodavatelem: Datum: 5.3.2018
Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.


